Carte des Vins



« Champagne! Dans la
victoire on le mérite, dans la

défaite on en a besoin »
Napoléon Bonaparte
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Droit de bouchon

Nous avons une large sélection de vins a votre disposition.
Néanmoins, si vous ne trouvez pas le flacon de vos réves,
n’hésitez pas a apporter votre propre vin.

Droit de bouchon : 28 euros par bouteille de 75cl

Tous nos prix sont exprimés en euros TVA incluse



Apéritifs

Biéres

Jambe de bois, Brasserie de la Senne (8%)

Zenne Pils, Brasserie de la Senne (4.9%)

Stouterik, Brasserie de la Senne (5%)

Bruxellensis, Brasserie de la Senne (6.5%)

Jupiler (5.2%)

0.0, Bertinchamps (0%)

01 Pamplemousse, Bertinchamps (5%)
04 Framboise, Bertinchamps (5%)

05 IPA, Bertinchamps (5.6%)

Corona (4.5%)

Cidre Brut artisanal, Galipette (4.5%)
Picon bicre (21%)

Apéritifs
Ricard, Mauresque, Perroquet, Tomate

Porto, Cruz Tawny

33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl

45ml
45ml

5.5
55
5.5
5.5
55

AN O & O &N &

6.5

6
6



Lillet Blanc

Martini blanc, rouge

Suze

Campari

Tio Pepe Xeres Sherry

Pineau des Charentes, Bourgoin

Pineau des Charentes, Didonne
Porto 20 ans, Quinta de la Rosa
Champagne

Cocktails

Kir Vin Blanc

Apérol Spritz

Gin ou Vodka Tonic
Moscow Mule

Rhum ou Whisky Coca
Hugo Spritz

Negroni

Kir Royal

45ml

45ml
45ml
45ml
45ml
90ml

90ml
45ml
120ml

10
10
10
12
14
14



Distillerie de Paris
Vodka India

Gin Batch 1

Agave Spirit

Rhum Ambré

Distillerie MICLO

Poire Williams « Grande Réserve »
Framboise sauvage « Grande Réserve »
Mirabelle « Grande Réserve »

Marc de Gewurtztraminer « Grande
Réserve »

Kirsch Vieux « Grande Réserve »

Dstillerie Abbaye Eyguebelle

Liqueur Mandarine

45ml
14
14

16
18

45ml
12
12
12
12

12

45ml
10



Whisky

Jack Daniels

Chivas Regal Blend Scotch 12 ans
Islay Storm Single Malt
Glenfiddich Single Malt 12 ans
Shinobu Mizunara Oak Blended

Digestifs

Baileys

Limoncello

Get 27

Cointreau ou Grand Marnier
Calvados Pere Magloire
Charteuse Verte ou Jaune
Calvados 3 ans, Serge Desfrieches
Vieille Prune Louis Roque

Bas-Armagnac Grand Assemblage 8 ans, Francis
Darroze

Cognac Bourgoin

45ml

10
12
14
14

45ml

0 N O O O

10
12
12
14
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Calvados 12 ans, Adrien Camut

Bas-Armagnac Grand Assemblage 30 ans,
Francis Darroze

Autres

Tequila Jose Cuervo
Vodka Greygoose

Gin Monkey 47

Rhum 3 Rivieres

Rhum Barcelo Impérial
Rhum Pampero Especial

Rhum Diplomatico 12 ans

Boissons non alcoolisées

Sirops (Menthe, Grenadine, Fraise, Framboise,
Péche, Limonade, Lime, Pulco citron et citron
vert)

Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes,
Coca, Coca Zero, Sprite, Fanta, IceTea
Péche 20cl

22
22

10
12
10
12
12
14

35



Looza Mangue, Orange, Pomme, Tomate 20cl 3.5

Fritz-limo Orange, Pomme, Citron 20cl 4
Bru Eau plate/gazeuse 50cl 5.5
Cafés & Thés

Espresso & Americano 3.5

The (Earl Grey, The vert/Menthe, Sencha/Citron, 3.5
Thé noir Chai Pure)

Tisane (Camomille, Orange/Pamplemousse, Fraise/ 3.5
Mangue)

Double Espresso 4
Macchiato, Latte & Cappuccino 4
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Champagnes

M. Furdyna

M. Furdyna
Chartogne-Taillet
De Sousa
Chartogne-Taillet
Drappier
Drappier
Diebolt-Vallois
Laherte Freres
Philipponnat
Billecart-Salmon
Ruinart

Dom Pérignon

Roederer

Carte Blanche, Brut

La Désirée, Brut

Rosé, Brut

Chemins des Terroirs, Brut
Sainte Anne, Brut

Nature Zéro dosage, Brut
Rosé de Saignée

Blanc de Blancs

Extra Brut Ultradition
Royale Réserve, Brut
Rosé, Brut

Blanc de Blancs

Vintage 2010

Cristal 2014

68
78
88
38
98
98
98
98
108
128
168
188
398
528
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Vins Blancs

Alsace

Muscat, Dirler-Cadé S8
Riesling, Dirler-Cadé E&5
Sylvaner, Vincent Stoeffler (nature)

Piot Gris lieu-dit Schimberg, Dirler-Cadé

Gewurztraminer Grand Cru Kessler,
Dirler-Cadé

Riesling Grand Cru Spiegel, Dirler-
Cadé

Vallée de la Loire

Muscadet « Les Laures », Domaine Bonnet
Huteau

Saumur « Cuvée Elégance », Claude
Vignon

Vouvray Argilex, Benoit Gautier

Chinon « Agudelo », Domaine de L’R

2020
2022
2024
2020

2018

2018

2022

2022

2022
2023

38
38
38
48

68

68

28

38

38
38
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Sancerre « Les Grands Champs »,
Domaine Fouassier E

Reuilly, Jacques Rouzé
Quincy Villain, Jacques Rouzé

Pouilly Fumé, Domaine Fouassier

Menetou-Salon, Philippe Gilbert E&S

Montlouis-sur-Loire « Clef de Sol », La
Grange Tiphaine

Bourgogne

Bourgogne Aligoté, Louis Chenu E&
Chablis, Domaine Séguinot-Bordet
Saint-Véran, Daniel Pollier

Pouilly-Fuissé « Terroirs », Pierre-
Emmanuel Sangouard

Bourgogne Cote d’Or, Philippe Bouzereau

Chablis ler Cru Fourchaume, Domaine
Séguinot-Bordet

Mercurey « Roc Blanc », Chateau de
Garnerot

Hautes Cotes de Nuits, Georges Noellat

2022

2022
2022
2023
2022
2023

2023
2022
2022
2023

2021
2022

2022

2023

48

48
48
48
58
68

38
58
58
58

68
78

78

78
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Monthélie « Sous Roches », Jean
Vaudoisey

Givry Clos de la Roche, Michel Sarrazin
Saint Romain, Philippe Bouzereau
Maranges, Michel Sarrazin
Pernand-Vergelesses, J-B Boudier
Saint-Aubin ler Cru, Domaine Duchemin

Meursault Les Narvaux, Philippe
Bourreau

Puligny-Montrachet « Le Trezin »,
Domaine Duchemin

Chassagne-Montrachet, Bruno Colin

Meursault ler Cru « Les Perriéres »,
Philippe Bouzereau

Chassagne-Montrachet ler Cru « La
Maltroie », Bruno Colin

Beaujolais

Eparcieux Blancs, Domaine Chasselay

2023

2023
2023
2023
2022
2023
2022

2023

2022
2020

2022

2023

78

88
88
88
108
128
148

178

218
258

318

68
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Vallée du Rhone

Vin de France « Ni vu ni connu »,
Béatrice & Louis Cheze

Cotes du Rhone « La Goutte du
Seigneur », Domaine Duseigneur

Cave Vinum, Héleéne Thibon (nature)
Crozes-Hermitage, La Ferme du Mont

Saint-Joseph « La Cabriole », Domaine du
Monteillet

Chateauneuf-du-Pape « Catarina »,
Domaine Duseigneur

Chateauneuf-du-Pape, Clos la Roquette

Condrieu « Les Grandes Chaillées »,
Domaine du Monteillet

Chateauneuf-du-Pape, Domaine du
Vieux T¢légraphe

Bordeaux
Chateau Pont de Brion, Graves

Chateau Carbonnieux, Pessac-Léognan

2022

2023

2023
2023
2022

2023

2020
2021

2023

2023
2022

28

28

48
68
78

78

108
128

178

38
98
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Chateau de Fieuzal, Pessac-Léognan
Domaine du Chevalier, Pessac-Léognan

Chateau d’ Yquem, Sauternes

Jura

Cotes du Jura « Florale » (Chardonnay),
Domaine des Ronces

Cotes du Jura Vin Jaune (Savagnin),
Domaine des Ronces

Savoie

Roussette de Savoie « Altesse », Ravier

Sud-Ouest

Cotes de Gascogne, Domaine du Menard

Chateau Bellevue, Monbazillac
Jurancon, Domaine Cahaupé

Languedoc « Lais », Olivier Pithon 1,5L

Corse

Patrimonio « Mursaglia », N.M. Bindi

2016
2016
2015

2018

2016

2023

2023
2021
2021
2022

2023

158
318
858

38

88

38

28
38
48
118

58
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Vins Rosés & Orange

Soleil de Minuit, Pays d’Oc

Chateau Miraval, Cotes de Provence
M de Minuty, Cotes de Provence
Calcaires, Les Grillons, Gard (nature)

Zenith, Corentin Houillon, Savoie
(orange)

2024
2021
2024
2023
2023

28
48
48
58
78

17



Vins Rouges

Bordeaux

Chateau Falfas Cuvée Spéciale, Cotes de
Bourg 0,375L

Chateau Cavale, Fronsac

Chateau Tayet, Bordeaux Supérieur
Chateau Patache d’Aux, Médoc

Chateau La Commanderie, Saint-Estephe
Les Fiefs de Lagrange, Saint-Julien
Connétable de Talbot, Saint-Julien

Clos René, Pomerol

Chateau Ormes de Pez, Saint-Estephe

Chateau Chasse-Spleen, Moulis-en-
M¢édoc

Chateau Haut-Breton Larigaudiere,
Margaux

Chateau La Croisille, Saint-Emilion
Chateau Pedesclaux, Pauillac

Chateau L’Hospital, Graves 1,5L

2019

2022
2019
2018
2023
2022
2022
2022
2019
2022

2009

2010
2016
2019

28

28
48
68
68
78
78
78
88
98

108

118
118
118
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Chateau Haut-Marbuzet, Saint-Estéphe
Chateau Gloria, Saint-Julien

Chateau Tour Baladoz, Saint-Emilion
Chateau Dauzac, Margaux

C}lateau Canon-La-Gaffeliére, Saint
-Emilion

Chateau Latour, Pomerol

Chateau Pape Clément, Pessac-Léognan
Chateau Gazin, Pomerol

Chateau Pontet Canet, Pauillac

Chateau Hosanna, Pomerol

Chateau Beychevelle, Saint-Julien
Chateau Montrose, Saint-Estephe
Chateau Pichon Baron, Pauillac
Chateau Lynch-Bages, Pauillac

Chateau Ducru-Beaucaillou, Saint-Julien
Chateau La Fleur-Pétrus, Pomerol
Chateau Léoville-Las Cases, Saint-Julien

Chateau Angélus, Saint-Emilion

2019
2022
2005
2022
2019

2018
2022
2022
2014
2019
2016
2019
2015
2020
2019
2018
2015
2016

118
128
138
148
188

198
248
248
288
288
308
368
378
378
438
518
528
838
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Chateau Figeac, Saint-Emilion

Chateau Margaux, Margaux

Bourgogne

Bourgogne Cote Chalonnaise « Terres de
Garnerot », Chateau de Garnerot

Bourgogne, Louis Chenu &5

Chorey-Les-Beaune « Les Beaumont »,
Louis Chenu

Marsannay « Les Récilles », Domaine du
Vieux College

Hautes-Cotes de Nuits « Clos des Dames
Huguettes », Phillippe Gavignet

Savigny-Les-Beaune ler Cru « Au Clou »,
Louis Chenu

Bourg Coéte d’Or, Thierry Mortet E5

Mercurey « Roc Blanc », Chateau de
Garnerot

Givry « Les Teppes », Michel Sarrazin

Fixin « Les Champs des Charmesy,
Domaine du Vieux College

2022 1,048
2019 1,278
2022 48
2021 48
2020 58
2020 78
2020 78
2022 78
2022 78
2022 78
2023 78
2020 88
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Mercurey « La Perriére », Michel Sarrazin
Volnay, Jean Vaudoisey

Auxey-Duresses « Les
Boutonniers », Philippe Bouzereau

Bourgogne Pinot Noir, Domaine de Buxy
1,5L

Pommard « En boeuf », Chateau de
Garnerot

Aloxe Corton, Domaine Meuneveaux

Givry ler Cru « Clos Salomon »,
Monopole, Michel Sarrazin

Nuits-Saint-Georges ler Cru « Les
Bousselots », Phillippe Gavignet

Santenay ler Cru « Les Graverieres »,
Bruno Colin

Gevrey-Chambertin Vignes Belles,
Thierry Mortet

Chambolle-Musigny, Thierry Mortet

Vosne-Romanée, Michel Noellat

Corton Bressandes Grand Cru, Domaine
Meuneveaux

2022
2022
2023

2022

2023

2020
2022

2019

2021

2021

2021
2023

2020

88
98
98

98

108

128
128

158

168

178

198
228

348
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Beaujolais
Julienas « Clos du Fief », Michel Tete

Morgon « Tradition », JP & Charly
Thévenet

Fleurie « La Roilette », Domaine Metrat

Chiroubles « La Scandaleuse », Domaine
Metrat

Saint Amour, Pascal Berthier

Brouilly « Reverdon », Claude Vincent
Geoffray

Morgon « Cote de Py », Chateau Grange
Cochard

Moulin a Vent « Les Vignes du
Tremblay », Paul & Eric Janin

2021
2023

2023
2023

2023
2023

2022

2023

38
38

38
38

38
48

48

48
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Vallée du Rhone

Cotes du Rhone « La Goutte du
Seigneur », Domaine Duseigneur

Cotes du Rhone, Domaine du Pesquier
En Avant doute, Jérome Jouret (nature)
Vin de Pétanque, Héléne Thibon (nature)

Crozes-Hermitage « Les 4 Vents »,
Domaine Les 4 Vents

Gigondas, Domaine du Pesquier
Saint-Joseph « L’Instinct », Jolivet

Chateauneuf-du-Pape « Matteo », Domaine
Duseigneur

Ventoux « Mégaphone », Vignobles Brunier
Crozes-Hermitage, Alain Graillot
Saint-Joseph « Fortior », Stéphane Montez

Chateauneuf-du-Pape « Télégramme »,
Domaine La Roquette

Chateauneuf-du-Pape « Piedlong »,
Domaine La Roquette

Cote Rotie « Fortis », Stéphane Montez

2023

2020
2022
2023
2022

2020
2022
2022

2022
2022
2022
2022

2021

2020

28

38
38
38
48

58
58
58

58
88
98
108

108

178
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Hermitage, Marc Sorrel
Crozes-Hermitage, Alain Graillot 1,5L
Saint-Joseph « L’Instinct », Jolivet 3L

Vallée de la Loire

Bourgueil « Cuvée des Chesnaies »,
Stéphanie Degauge & Philippe Boucard

Chinon « La Familia », Domaine de L’R

Saumur Puy Notre Dame « Le pied a
I’étriller », Domaine de I’Enchantoir

Sancerre, Domaine Fouassier

Reuilly, Jacques Rouz¢

Menetou-Salon, Philippe Gilbert

Jura

Cotes du Jura (Pinot Noir), Domaine des
Ronces

2014 198
2022 198
2022 278
2023 28
2022 38
2020 38
2022 48
2021 48
2022 68
2022 38
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Savoie

Mondeuse, Saint Jean de la Porte, Domaine
Ravier

Sud-Ouest

Vin de France « 23 degrés Fahrenheit »,
Gaillac, Chateau de Madragues &

Languedoc, Mas Lasta &5

Cahors « Silice », Chateau Les Croisilles

« Ze Fitou » Cote et Mer, Mas des Caprices
« Chez Clovis », Minervois

Terrasses du Larzac, Mas Lasta

Corse

Patrimonio « Cantina di Torra », N.M.

2023

2021

2022
2022

2022
2022
2021

2023

48

28

28
28

38
38
48

38
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