Carte des Vins

TET PARISIEN - BRUXELLES - BISTADT PARISIEN -



« Champagne! Dans la victoire on le mérite, dans la défaite on en a besoin » Napoléon Bonaparte



Sommaire

Vins au verre>	Cf. Ardoise
Apéritifs/Digestifs	5-9
Boissons non alcoolisées et cafés	9-10
CHAMPAGNES	11
VINS BLANCS	12
Alsace	12
Vallée de la Loire	12-13
Bourgogne	13-14
Beaujolais	14
Vallée du Rhône	15
Bordeaux	15-16
Jura	16
Savoie	16
Sud-Ouest	16
Corse	16



VINS ROSÉS & ORANGE 17 VINS ROUGES 18 18-20 Bordeaux 20-21 Bourgogne Beaujolais 22 Vallée du Rhône 23-24 Vallée de la Loire 24 Jura 24 Savoie 25 **Sud-Ouest** 25 Corse 25

Droit de bouchon

Nous avons une large sélection de vins à votre disposition. Néanmoins, si vous ne trouvez pas le flacon de vos rêves, n'hésitez pas à apporter votre propre vin.

<u>Droit de bouchon</u> : **28 euros** par bouteille de 75cl *Tous nos prix sont exprimés en euros TVA incluse*



Apéritifs

-	•	•			
к	1	À١	r	Δ	2
IJ					

Jambe de bois, Brasserie de la Senne (8%)	33cl	5.5
Zenne Pils, Brasserie de la Senne (4.9%)	33cl	5.5
Stouterik, Brasserie de la Senne (5%)	33cl	5.5
Bruxellensis, Brasserie de la Senne (6.5%)	33cl	5.5
Jupiler (5.2%)	33cl	5.5
0.0, Bertinchamps (0%)	33cl	6
01 Pamplemousse, Bertinchamps (5%)	33cl	6
04 Framboise, Bertinchamps (5%)	33cl	6
05 IPA, Bertinchamps (5.6%)	33cl	6
Corona (4.5%)	33cl	6
Cidre Brut artisanal, Galipette (4.5%)	33cl	6
Picon bière (21%)	33cl	6.5

Apéritifs

Ricard, Mauresque, Perroquet, Tomate	45ml	6
Porto, Cruz Tawny	45ml	6



Lillet Blanc	45ml	6
Martini blanc, rouge	45ml	6
Suze	45ml	6
Campari	45ml	6
Tio Pepe Xeres Sherry	45ml	6
Pineau des Charentes, Bourgoin	90ml	14
Pineau des Charentes, Didonne	90ml	10
Porto 20 ans, Quinta de la Rosa	45ml	14
Champagne	120ml	14
Cocktails		
Kir Vin Blanc		7
Apérol Spritz		9
Gin ou Vodka Tonic		10
Moscow Mule		10
Rhum ou Whisky Coca		10
Hugo Spritz		12
Negroni		14
Kir Royal		14



Distillerie de Paris	45ml
Vodka India	14
Gin Batch 1	14
Agave Spirit	16
Rhum Ambré	18
Distillerie MICLO	45ml
Poire Williams « Grande Réserve »	12
Framboise sauvage « Grande Réserve »	12
Mirabelle « Grande Réserve »	12
Marc de Gewurtztraminer « Grande Réserve »	12
Kirsch Vieux « Grande Réserve »	12
Dstillerie Abbaye Eyguebelle	45ml
Liqueur Mandarine	10



Whisky	45ml
Jack Daniels	8
Chivas Regal Blend Scotch 12 ans	10
Islay Storm Single Malt	12
Glenfiddich Single Malt 12 ans	14
Shinobu Mizunara Oak Blended	14
Digestifs	45ml
Baileys	6
Limoncello	6
Get 27	6
Cointreau ou Grand Marnier	6
Calvados Père Magloire	8
Charteuse Verte ou Jaune	10
Calvados 3 ans, Serge Desfrieches	12
Vieille Prune Louis Roque	12
Bas-Armagnac Grand Assemblage 8 ans, Francis Darroze	14
Cognac Bourgoin	16



Calvados 12 ans, Adrien Camut	22
Bas-Armagnac Grand Assemblage 30 ans, Francis Darroze	22
Autres	
Tequila Jose Cuervo	8
Vodka Greygoose	10
Gin Monkey 47	12
Rhum 3 Rivières	10
Rhum Barcelo Impérial	12
Rhum Pampero Especial	12
Rhum Diplomatico 12 ans	14
Boissons non alcoolisées	
Sirops (Menthe, Grenadine, Fraise, Framboise, Pêche, Limonade, Lime, Pulco citron et citron vert)	3
Schweppes Tonic, Schweppes Agrumes, Coca, Coca Zero, Sprite, Fanta, IceTea Pêche 20cl	3,5



Looza Mangue, Orange, Pomme, Tomate 20cl	3.5
Fritz-limo Orange, Pomme, Citron 20cl	4
Bru Eau plate/gazeuse 50cl	5.5
Cafés & Thés	
Cales & Thes	
Espresso & Americano	3.5
Thé (Earl Grey, Thé vert/Menthe, Sencha/Citron, Thé noir Chai Pure)	3.5
Tisane (Camomille, Orange/Pamplemousse, Fraise/Mangue)	3.5
Double Espresso	4
Macchiato, Latte & Cappuccino	4



Champagnes

M. Furdyna	Carte Blanche, Brut	68
M. Furdyna	La Désirée, Brut	78
Chartogne-Taillet	Rosé, Brut	88
De Sousa	Chemins des Terroirs, Brut	88
Chartogne-Taillet	Sainte Anne, Brut	98
Drappier	Nature Zéro dosage, Brut	98
Drappier	Rosé de Saignée	98
Diebolt-Vallois	Blanc de Blancs	98
Laherte Frères	Extra Brut Ultradition	108
Philipponnat	Royale Réserve, Brut	128
Billecart-Salmon	Rosé, Brut	168
Ruinart	Blanc de Blancs	188
Dom Pérignon	Vintage 2010	398
Roederer	Cristal 2014	528



Vins Blancs

Alsace		
Muscat, Dirler-Cadé	2020	38
Riesling, Dirler-Cadé	2022	38
Sylvaner, Vincent Stoeffler (nature)	2024	38
Pinot Gris lieu-dit Schimberg, Dirler-Cad	é 2020	48
Gewurztraminer Grand Cru Kessler, Dirler-Cadé	2018	68
Riesling Grand Cru Spiegel, Dirler- Cadé	2018	68
Vallée de la Loire		
	2022	20
Muscadet « Les Laures », Domaine Bonn Huteau	net 2022	28
Saumur « Cuvée Élégance », Claude Vignon	2022	38
Vouvray Argilex, Benoit Gautier	2022	38

Chinon « Agudelo », Domaine de L'R



38

2023

Sancerre « Les Grands Champs », Domaine Fouassier	2022	48
Reuilly, Jacques Rouzé	2022	48
Quincy Villain, Jacques Rouzé	2022	48
Pouilly Fumé, Domaine Fouassier	2023	48
Menetou-Salon, Philippe Gilbert	2022	58
Montlouis-sur-Loire « Clef de Sol », La Grange Tiphaine	2023	68
Bourgogne		
Bourgogne Aligoté, Louis Chenu	2023	38
Chablis, Domaine Séguinot-Bordet	2022	58
Saint-Véran, Daniel Pollier	2022	58
Pouilly-Fuissé « Terroirs », Pierre- Emmanuel Sangouard	2023	58
Bourgogne Côte d'Or, Philippe Bouzereau	2021	68
Chablis 1er Cru Fourchaume, Domaine Séguinot-Bordet	2022	78
Mercurey « Roc Blanc », Chateau de Garnerot	2022	78
Hautes Côtes de Nuits, Georges Noellat	2023	78



Monthélie « Sous Roches », Jean Vaudoisey	2023	78
Givry Clos de la Roche, Michel Sarrazin	2023	88
Saint Romain, Philippe Bouzereau	2023	88
Maranges, Michel Sarrazin	2023	88
Pernand-Vergelesses, J-B Boudier	2022	108
Saint-Aubin 1er Cru, Domaine Duchemin	2023	128
Meursault Les Narvaux, Philippe Bourreau	2022	148
Puligny-Montrachet « Le Trezin », Domaine Duchemin	2023	178
Chassagne-Montrachet, Bruno Colin	2022	218
Meursault 1er Cru « Les Perrières », Philippe Bouzereau	2020	258
Chassagne-Montrachet 1er Cru « La Maltroie », Bruno Colin	2022	318
Beaujolais		
Eparcieux Blancs, Domaine Chasselay	2023	68



Vallée du Rhône

Vin de France « Ni vu ni connu », Béatrice & Louis Chèze	2022	28
Côtes du Rhône « La Goutte du Seigneur », Domaine Duseigneur	2023	28
Cave Vinum, Hélène Thibon (nature)	2023	48
Crozes-Hermitage, La Ferme du Mont	2023	68
Saint-Joseph « La Cabriole », Domaine du Monteillet	2022	78
Châteauneuf-du-Pape « Catarina », Domaine Duseigneur	2023	78
Chateauneuf-du-Pape, Clos la Roquette	2020	108
Condrieu « Les Grandes Chaillées », Domaine du Monteillet	2021	128
Chateauneuf-du-Pape, Domaine du Vieux Télégraphe	2023	178
Bordeaux		
Chateau Pont de Brion, Graves	2023	38
Chateau Carbonnieux, Pessac-Léognan	2022	98



Chateau de Fieuzal, Pessac-Léognan	2016	158
Domaine du Chevalier, Pessac-Léognan	2016	318
Chateau d'Yquem, Sauternes	2015	858
Jura		
Côtes du Jura « Florale » (Chardonnay), Domaine des Ronces	2018	38
Côtes du Jura Vin Jaune (Savagnin), Domaine des Ronces	2016	88
Savoie		
Roussette de Savoie « Altesse », Ravier	2023	38
Sud-Ouest		
Côtes de Gascogne, Domaine du Menard	2023	28
Chateau Bellevue, Monbazillac	2021	38
Jurancon, Domaine Cahaupé	2021	48
Languedoc « Laïs », Olivier Pithon 1,5L	2022	118
Corse		
Patrimonio « Mursaglia », N.M. Bindi	2023	58



Vins Rosés & Orange

Soleil de Minuit, Pays d'Oc	2024	28
Chateau Miraval, Côtes de Provence	2021	48
M de Minuty, Côtes de Provence	2024	48
Calcaires, Les Grillons, Gard (nature)	2023	58
Zenith, Corentin Houillon, Savoie (orange)	2023	78



Vins Rouges

Bordeaux

Chateau Falfas Cuvée Spéciale, Côtes de Bourg 0,375L	2019	28
Château Cavale, Fronsac	2022	28
Chateau Tayet, Bordeaux Supérieur	2019	48
Chateau Patache d'Aux, Médoc	2018	68
Chateau La Commanderie, Saint-Estèphe	2023	68
Les Fiefs de Lagrange, Saint-Julien	2022	78
Connétable de Talbot, Saint-Julien	2022	78
Clos René, Pomerol	2022	78
Chateau Ormes de Pez, Saint-Estèphe	2019	88
Château Chasse-Spleen, Moulis-en- Médoc	2022	98
Chateau Haut-Breton Larigaudière, Margaux	2009	108
Chateau La Croisille, Saint-Émilion	2010	118
Chateau Pedesclaux, Pauillac	2016	118
Chateau L'Hospital, Graves 1,5L	2019	118



Chateau Haut-Marbuzet, Saint-Estèphe	2019	118
Chateau Gloria, Saint-Julien	2022	128
Chateau Tour Baladoz, Saint-Émilion	2005	138
Chateau Dauzac, Margaux	2022	148
Chateau Canon-La-Gaffelière, Saint -Émilion	2019	188
Chateau Latour, Pomerol	2018	198
Chateau Pape Clément, Pessac-Léognan	2022	248
Chateau Gazin, Pomerol	2022	248
Chateau Pontet Canet, Pauillac	2014	288
Chateau Hosanna, Pomerol	2019	288
Chateau Beychevelle, Saint-Julien	2016	308
Chateau Montrose, Saint-Estèphe	2019	368
Chateau Pichon Baron, Pauillac	2015	378
Chateau Lynch-Bages, Pauillac	2020	378
Chateau Ducru-Beaucaillou, Saint-Julien	2019	438
Chateau La Fleur-Pétrus, Pomerol	2018	518
Chateau Léoville-Las Cases, Saint-Julien	2015	528
Chateau Angélus, Saint-Émilion	2016	838



Chateau Figeac, Saint-Émilion	2022	1,048
Chateau Margaux, Margaux	2019	1,278
Bourgogne		
Bourgogne Côte Chalonnaise « Terres de Garnerot », Chateau de Garnerot	2022	48
Bourgogne, Louis Chenu	2021	48
Chorey-Les-Beaune « Les Beaumont », Louis Chenu	2020	58
Marsannay « Les Récilles », Domaine du Vieux Collège	2020	78
Hautes-Côtes de Nuits « Clos des Dames Huguettes », Phillippe Gavignet	2020	78
Savigny-Les-Beaune 1er Cru « Au Clou », Louis Chenu	2022	78
Bourg Côte d'Or, Thierry Mortet	2022	78
Mercurey « Roc Blanc », Chateau de Garnerot	2022	78
Givry « Les Teppes », Michel Sarrazin	2023	78
Fixin « Les Champs des Charmes», Domaine du Vieux Collège	2020	88



Mercurey « La Perrière », Michel Sarrazin	2022	88
Volnay, Jean Vaudoisey	2022	98
Auxey-Duresses « Les Boutonniers », Philippe Bouzereau	2023	98
Bourgogne Pinot Noir, Domaine de Buxy 1,5L	2022	98
Pommard « En boeuf », Chateau de Garnerot	2023	108
Aloxe Corton, Domaine Meuneveaux	2020	128
Givry 1er Cru « Clos Salomon », Monopole, Michel Sarrazin	2022	128
Nuits-Saint-Georges 1er Cru « Les Bousselots », Phillippe Gavignet	2019	158
Santenay 1er Cru « Les Graverières », Bruno Colin	2021	168
Gevrey-Chambertin Vignes Belles, Thierry Mortet	2021	178
Chambolle-Musigny, Thierry Mortet	2021	198
Vosne-Romanée, Michel Noellat	2023	228
Corton Bressandes Grand Cru, Domaine Meuneveaux	2020	348



Beaujolais

Julienas « Clos du Fief », Michel Tete	2021	38
Morgon « Tradition », JP & Charly Thévenet	2023	38
Fleurie « La Roilette », Domaine Metrat	2023	38
Chiroubles « La Scandaleuse », Domaine Metrat	2023	38
Saint Amour, Pascal Berthier	2023	38
Brouilly « Reverdon », Claude Vincent Geoffray	2023	48
Morgon « Côte de Py », Chateau Grange Cochard	2022	48
Moulin à Vent « Les Vignes du Tremblay », Paul & Eric Janin	2023	48



Vallée du Rhône

Côtes du Rhône « La Goutte du Seigneur », Domaine Duseigneur	2023	28
Côtes du Rhône, Domaine du Pesquier	2020	38
En Avant doute, Jérôme Jouret (nature)	2022	38
Vin de Pétanque, Hélène Thibon (nature)	2023	38
Crozes-Hermitage « Les 4 Vents », Domaine Les 4 Vents	2022	48
Gigondas, Domaine du Pesquier	2020	58
Saint-Joseph « L'Instinct », Jolivet	2022	58
Châteauneuf-du-Pape « Matteo », Domaine Duseigneur	2022	58
Ventoux « Mégaphone », Vignobles Brunier	2022	58
Crozes-Hermitage, Alain Graillot	2022	88
Saint-Joseph « Fortior », Stéphane Montez	2022	98
Châteauneuf-du-Pape « Télégramme », Domaine La Roquette	2022	108
Châteauneuf-du-Pape « Piedlong », Domaine La Roquette	2021	108
Côte Rôtie « Fortis », Stéphane Montez	2020	178



Hermitage, Marc Sorrel	2014	198
Crozes-Hermitage, Alain Graillot 1,5L	2022	198
Saint-Joseph « L'Instinct », Jolivet 3L	2022	278
Vallée de la Loire		
Bourgueil « Cuvée des Chesnaies », Stéphanie Degauge & Philippe Boucard	2023	28
Chinon « La Familia », Domaine de L'R	2022	38
Saumur Puy Notre Dame « Le pied à l'étriller », Domaine de l'Enchantoir	2020	38
Sancerre, Domaine Fouassier	2022	48
Reuilly, Jacques Rouzé	2021	48
Menetou-Salon, Philippe Gilbert	2022	68
Jura		
Côtes du Jura (Pinot Noir), Domaine des Ronces	2022	38



Savoie

Mondeuse, Saint Jean de la Porte, Domaine Ravier	2023	48
Sud-Ouest		
Vin de France « 23 degrés Fahrenheit », Gaillac, Chateau de Madragues	2021	28
Languedoc, Mas Lasta	2022	28
Cahors « Silice », Château Les Croisilles	2022	28
« Ze Fitou » Côte et Mer, Mas des Caprices	2022	38
« Chez Clovis », Minervois	2022	38
Terrasses du Larzac, Mas Lasta	2021	48
Corse		
Patrimonio « Cantina di Torra », N.M.	2023	38



Bindi 📨